1

证券代码：300069         证券简称：金利华电        公告编号：2019-027

浙江金利华电气股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金利华电气股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2019

年 7 月 22 日收到国家电网有限公司、国网物资有限公司签发的电子版《中标通

知书》，确定公司为“国家电网有限公司输变电项目 2019 年第三次线路装置性

材料招标采购—绝缘子”及“国家电网有限公司输变电项目 2019 年第一次

35-330 千伏材料协议库存招标采购—绝缘子”的中标供应商，中标金额分别为

686.39 万元、2103.19万元，合计共 2,789.58万元人民币。

一、风险提示

截至本公告日，该项目未签订正式合同，尚有一定不确定性，敬请广大投资

者注意投资风险。

二、中标项目基本情况

1、项目名称：

项目一：国家电网有限公司输变电项目 2019 年第三次线路装置性材料招标

采购—绝缘子。

项目二：国家电网有限公司输变电项目 2019年第一次 35-330千伏材料协议

库存招标采购—绝缘子。

2、本次为玻璃绝缘子集中招标活动

3、招标人：国家电网有限公司

2

4、招标代理机构：国网物资有限公司

5、项目中标金额：

项目一：686.39万元人民币；

项目二：2103.19万元。

合计中标金额为 2,789.58 万元人民币。

6、中标范围：玻璃绝缘子

7、中标数量、中标项目的招标编号为：

项目一：0711-19OTL00321003，包号 16，数量 49003片；

项目二：0711-19OTL09821003，包号 20，数量 475208片。

三、中标项目对公司的影响

上述中标金额合计占公司 2018年度合并会计报表营业收入的 15.14%；若本

次中标项目最终签订合同并得到履行，将对本公司未来年度经营业绩产生一定积

极的影响，并有助于公司未来进一步提高适用于特高压输电线路上用的玻璃绝缘

子市场份额。本次中标不影响公司业务的独立性。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

浙江金利华电气股份有限公司董事会

2019年 7月 23日

http://ecp.sgcc.com.cn/outerNews/8a8201436be80595016bff5b970718c1_0711-19OTL003%E6%8E%A8%E8%8D%90%E7%9A%84%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA%EF%BC%88%E5%85%AC%E7%A4%BA%E4%B8%80%E5%90%8D%EF%BC%89.docx
http://ecp.sgcc.com.cn/outerNews/8a8201436be80595016bff5c791b18c3_0711-19OTL098%E6%8E%A8%E8%8D%90%E7%9A%84%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA%EF%BC%88%E5%85%AC%E7%A4%BA%E4%B8%80%E5%90%8D%EF%BC%89.docx